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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno
22.04.2017 - 12.03 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 29.50 Adi MEŠETOVIĆ OLBL Sarajevo (BiH) 11.03.2017
Nezvanični BiH A:-12 36.66 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016
Nezvanični BiH - 14 33.01 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 12.07.2014
Nezvanični BiH ABC 31.03 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 08.07.2016
Nezvanični BiH - 18 30.71 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 11.03.2017

SP Budapest 2017 (A) : 27.51  /  SP Budapest 2017 (B) : 28.47

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Dejan ŠTEHARNIK 17 Fužinar, RA 29.64 708 A
2. Matija MOŽE 17 Fužinar, RA 30.83 629 A
3. Lovro KNEZ 15 Fužinar, RA 30.98 620 A
4. Vasilhs KAPARTZIANIS 15 ASE Trikalon 31.31 600 A
5. Kosta MITROVIĆ 19 11.April, BG 31.45 592 A
6. Gal MEDVEŠEK 15 Fužinar, RA 31.52 588 A
7. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 31.54 587 A
8. Aleksa DOBRIĆ 16 11.April, BG 31.82 572 A
9. Gašper GREGOR 15 Fužinar, RA 31.86 570 A

10. Klemen ZAVRTANIK 14 Nova Gorica, NG 33.70 481 A
11. Kolja ŠIROK 16 Nova Gorica, NG 34.12 464 A
12. Lovre MARKOVIĆ 16 Zadar, ZA 34.35 455 A
13. Bruno ŠARIĆ 17 Zadar, ZA 34.44 451 R
14. Andrej GOLUBOVIĆ 13 Crvena Z., BG 34.45 451 A
15. Matic KLEMENC 14 Ljubljana, LJU 34.92 433 A
16. Nikola LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 35.17 423 R
17. Nejc JELEN 16 Delfin, LJU 35.33 418 R
18. Luka SIMIĆ 16 Olymp, BL 35.53 411 R
19. Lan DOVČ 14 Olimpija, LJU 35.54 410 R
20. Bojan NIKOLIĆ 13 Mladost, BL 36.01 394
21. Nemanja MILEUSNIĆ 19 Olymp, BL 36.10 391
22. Mateja TRAMOŠLJIKA 15 Olymp, BL 36.66 374
23. Jan LOVIĆ 14 Gor.banka, RA 36.80 370
24. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 36.97 364
25. Lazar BOŠKOVIĆ 14 N.Beograd 011 37.53 348
26. Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL 37.74 343
27. Nikola SRDIĆ 12 Olymp, BL 39.19 306
28. Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL 39.36 302
29. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 41.09 265
30. Miloš MITROVIĆ 15 22.april, BL 42.88 233
31. Vuk KOKAN 15 Aqua Star, BL 45.18 199
32. Gašper STELE 13 Kamnik, KA 46.17 187
33. Luka BOŠKOVIĆ 11 N.Beograd 011 46.89 178
34. Taj MAJCEN 10 Delfin, LJU 47.11 176
35. Ioannis DIVANIS 10 Olympiakos VO 47.57 171
36. Luka TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 48.03 166
37. Kosta GRAHOVAC 11 Olymp, BL 48.22 164
38. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 49.37 153
39. Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL 51.00 139
40. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 51.37 136
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

41. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 51.91 131
42. Andrej RAČIĆ 12 Olymp, BL 52.51 127
43. Đorđe TADIĆ 9 Olymp, BL 53.04 123
44. Jovan VUKOJE 12 KVS Leotar, TB 54.18 115
45. Relja GRAHOVAC 9 Olymp, BL 54.29 115
46. Andrej ČOLIĆ 10 Olymp, BL 56.68 101
47. Matija TRBOJEVIĆ 9 Olymp, BL 56.69 101
48. Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 56.86 100
49. Matia MIKIĆ 13 22.april, BL 58.09 94
50. Vanja KVOČKA 8 Olymp, BL 58.39 92
51. Marko TRIVIĆ 10 Olymp, BL 59.21 88
52. Slavko RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 1:00.45 83
53. Petar ŠTRBAC 7 22.april, BL 1:01.28 80
54. Lazar JAKOVLJEVIĆ 8 Olymp, BL 1:01.97 77
55. Boris VUCELJA 11 Aqua Star, BL 1:02.15 76
56. Jovica ĐURIĆ 11 Delfin, LA 1:02.69 74
57. Bogdan ANĐIĆ 8 22.april, BL 1:04.07 70
58. Luka MIKIĆ 13 22.april, BL 1:09.13 55
59. Kolja ĐUKANOVIĆ 9 Mladost, BL 1:18.21 38

DSQ Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, i stil plivanja

DSQ Roko RAČIĆ 8 Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Matija ČOLIĆ 8 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Andrija ĐORĐEVIĆ 10 22.april, BL
DNS Luka KOZLIK 9 22.april, BL
DNS Stefan NENADIĆ 9 22.april, BL

D: Muški/Male 17/18

1. Dejan ŠTEHARNIK 17 Fužinar, RA 29.64 708 A
2. Matija MOŽE 17 Fužinar, RA 30.83 629 A
3. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 31.54 587 A
4. Bruno ŠARIĆ 17 Zadar, ZA 34.44 451 R

C: Muški/Male 15/16

1. Lovro KNEZ 15 Fužinar, RA 30.98 620 A
2. Vasilhs KAPARTZIANIS 15 ASE Trikalon 31.31 600 A
3. Gal MEDVEŠEK 15 Fužinar, RA 31.52 588 A
4. Aleksa DOBRIĆ 16 11.April, BG 31.82 572 A
5. Gašper GREGOR 15 Fužinar, RA 31.86 570 A
6. Kolja ŠIROK 16 Nova Gorica, NG 34.12 464 A
7. Lovre MARKOVIĆ 16 Zadar, ZA 34.35 455 A
8. Nejc JELEN 16 Delfin, LJU 35.33 418 R
9. Luka SIMIĆ 16 Olymp, BL 35.53 411 R

10. Mateja TRAMOŠLJIKA 15 Olymp, BL 36.66 374
11. Miloš MITROVIĆ 15 22.april, BL 42.88 233
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, C: Muški/Male 15/16

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

12. Vuk KOKAN 15 Aqua Star, BL 45.18 199

B: Muški/Male 13/14

1. Klemen ZAVRTANIK 14 Nova Gorica, NG 33.70 481 A
2. Andrej GOLUBOVIĆ 13 Crvena Z., BG 34.45 451 A
3. Matic KLEMENC 14 Ljubljana, LJU 34.92 433 A
4. Nikola LAZAREVIĆ 14 LA Kolubara, LA 35.17 423 R
5. Lan DOVČ 14 Olimpija, LJU 35.54 410 R
6. Bojan NIKOLIĆ 13 Mladost, BL 36.01 394
7. Jan LOVIĆ 14 Gor.banka, RA 36.80 370
8. Aleksa GOLIĆ 14 Olymp, BL 36.97 364
9. Lazar BOŠKOVIĆ 14 N.Beograd 011 37.53 348

10. Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL 37.74 343
11. Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL 39.36 302
12. Gašper STELE 13 Kamnik, KA 46.17 187
13. Luka TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL 48.03 166
14. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 51.91 131
15. Matia MIKIĆ 13 22.april, BL 58.09 94
16. Luka MIKIĆ 13 22.april, BL 1:09.13 55

DSQ Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak, i stil plivanja

A: Muški/Male -12

1. Nikola SRDIĆ 12 Olymp, BL 39.19 306
2. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 41.09 265
3. Luka BOŠKOVIĆ 11 N.Beograd 011 46.89 178
4. Taj MAJCEN 10 Delfin, LJU 47.11 176
5. Ioannis DIVANIS 10 Olympiakos VO 47.57 171
6. Kosta GRAHOVAC 11 Olymp, BL 48.22 164
7. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 49.37 153
8. Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL 51.00 139
9. Amin ZILDŽIĆ 10 Bosna, SA 51.37 136

10. Andrej RAČIĆ 12 Olymp, BL 52.51 127
11. Đorđe TADIĆ 9 Olymp, BL 53.04 123
12. Jovan VUKOJE 12 KVS Leotar, TB 54.18 115
13. Relja GRAHOVAC 9 Olymp, BL 54.29 115
14. Andrej ČOLIĆ 10 Olymp, BL 56.68 101
15. Matija TRBOJEVIĆ 9 Olymp, BL 56.69 101
16. Petar RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 56.86 100
17. Vanja KVOČKA 8 Olymp, BL 58.39 92
18. Marko TRIVIĆ 10 Olymp, BL 59.21 88
19. Slavko RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 1:00.45 83
20. Petar ŠTRBAC 7 22.april, BL 1:01.28 80
21. Lazar JAKOVLJEVIĆ 8 Olymp, BL 1:01.97 77
22. Boris VUCELJA 11 Aqua Star, BL 1:02.15 76
23. Jovica ĐURIĆ 11 Delfin, LA 1:02.69 74
24. Bogdan ANĐIĆ 8 22.april, BL 1:04.07 70
25. Kolja ĐUKANOVIĆ 9 Mladost, BL 1:18.21 38
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije, A: Muški/Male -12

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Roko RAČIĆ 8 Olymp, BL
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Matija ČOLIĆ 8 Olymp, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Andrija ĐORĐEVIĆ 10 22.april, BL
DNS Luka KOZLIK 9 22.april, BL
DNS Stefan NENADIĆ 9 22.april, BL
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